Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis
Pró-Reitoria de Relações Internacionais e Institucionais

II RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 02/2018 PRAE-PROINT – EDITAL DE INSERÇÃO
DE ESTUDANTES INTERNACIONAIS NOS AUXÍLIOS ESTUDANTIS DO

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DA UNILA

A  Pró  –  Reitora  de  Assuntos  Estudantis  da  Universidade  Federal  da  Integração  Latino-

Americana (UNILA), no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria UNILA Nº 0855 de 31

de agosto de 2017, e nos termos da legislação vigente com base no disposto pelas Portarias da

UNILA Nº 121 e Nº 122 de 20 de março de 2012, e a  Pró-Reitora de Relações Institucionais e

Internacionais no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria UNILA N° 206, de 29 de março

de  2018, torna  pública  a  II  Retificação  do  Edital  Nº  02/2018,  de  Inserção  de  Estudantes

Internacionais nos Auxílios Estudantis do Programa de Assistência Estudantil da Unila.

Onde se lê:

Resultado Final do Edital Nº 02/2018 Prae-Proint – Edital de Inserção de Estudantes
Internacionais nos Auxílios Estudantis do Programa de Assistência Estudantil da Unila -

Deferidos

N° Discente
Subsídio

Alimentação
Subsídio Moradia Transporte

85 Matias Ezequiel Tilocca Deferida Deferida Deferida

Leia-se:

Resultado Final do Edital Nº 02/2018 Prae-Proint – Edital de Inserção de Estudantes
Internacionais nos Auxílios Estudantis do Programa de Assistência Estudantil da Unila -

Deferidos

N° Discente
Subsídio

Alimentação
Subsídio Moradia Transporte

85 Matias Ezequiel Tilocca Deferida # Deferida

Foz do Iguaçu, 17 de setembro de 2018

      Ana Paula Araujo Fonseca
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis

                        Diana Araujo Pereira
Pró-Reitora de Relações Institucionais e

Internacionais
www.unila.edu.br

UNILA: Av. Sílvio Américo Sasdelli, 1842 – Edifício Lorivo – Vila A – Foz do Iguaçu/PR – CEP 85866-000 – Fone: (45) 3529-2190

	Ministério da Educação